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Podnóżek do fotelików samochodowych
KneeGuardKids 4 podstawka pod nóżki dla
dziecka do auta

Cena 339,00 zł

Numer katalogowy Podnóżek dla dzieci do fotelika

Opis produktu
KneeGuardKids 4 podnóżek do fotelików samochodowych

KneeGuardKids 4 to najbardziej zaawansowany podnóżek do auta przeznaczony dla dzieci podróżujących w fotelikach
przodem do kierunku jazdy bez nogi wspornikowej. Nasz nowy podnóżek w pełni zwiększa komfort i pomaga utrzymać
prawidłową oraz bezpieczną pozycję siedzącą dziecka, zapewniając stabilne i solidne podparcie dla jego stóp. Podnóżek
można zamontować w każdym samochodzie z systemem Isofix lub bez niego.
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PRAWIDŁOWA I BEZPIECZNA POZYCJA SIEDZĄCA W FOTELIKU SAMOCHODOWYM

KneeGuardKids 4, to najnowszy, uniwersalny w pełni regulowany podnóżek do auta, poddany testom zderzeniowym, pomaga
utrzymać prawidłową pozycję siedzącą dziecka w każdym foteliku przodem do kierunku jazdy bez nogi wspornikowej.
Niezależnie od odległości, sprawdza się znakomicie w długich wakacyjnych podróżach, jak również w codziennych
przejażdżkach do przedszkola, szkoły, na zakupy lub do rodziny. Podnóżek całkowicie eliminuje drętwienie w nogach dziecka,
ponieważ żyły nie są już uciskane pod udami i kolanami o krawędź fotelika. KneeGuardKids podpierając nóżki sprawia, że
plecy dziecka opierają się o oparcie cała płaszczyzną, kręgosłup jest wyprostowany, a jego głowa pozostaje w chronionym
obszarze. Łatwy w montażu i dopasowaniu do indywidualnych potrzeb małego pasażera. W razie wypadku nie przemieszcza
się po kabinie pojazdu, dzięki czemu nie stanowi zagrożenia dla pasażerów. Polecany jest dla dzieci, które kopią wnsiedzenie z
przodu lub odczuwają ból nóg i pleców. Nowy model podnóżka KneeGuardKids4 został wyróżniony w konkursach Concept &
Innovation Baby Products Association (Wielka Brytania) i Kind+Jugend (Niemcy).
 

PODNÓŻEK KNEEGUARDKIDS ROŚNIE RAZEM Z DZIECKIEM!

Dzięki szerokiemu zakresowi regulacji wysokości (54 cm) i regulacji kąta nachylenia (135 stopni) podnóżek jest odpowiedni dla
dzieci w wieku nawet 9-10 lat. Podnóżek można zamontować w autach z systemem ISOFIX lub bez niego. W obu przypadkach
podnóżek jest zamocowany równie bezpiecznie i stabilnie.

Zapraszamy do obejrzenia przygotowanej przez nas instrukcji wideo, która zawiera szczegóły montażu lub do pobrania pliku
pdf.

    

KNEEGUARDKIDS 4 – PODNÓŻEK FOTELIKA SAMOCHODOWEGO JEST PRZETESTOWANY I CAŁKOWICIE
BEZPIECZNY!

Podnóżek KneeGuardKids przeszedł testy zderzeniowe wykonane przez amerykańską organizację zajmującą się badaniem
wypadków – National Highway Traffic Safety Administration (NHTSA), wg standardu FMVSS nr 213 „System przytrzymujący dla
dzieci”.W teście zderzeniowym widać, że KneeGuardKids pozostaje na miejscu w trakcie symulacji. Prawidłowa pozycja
startowa w momencie wypadku ma kluczowe znaczenie dla bezpieczeństwa Twojego dziecka. Tylko w tej pozycji fotelik może
chronić małego pasażera!

 

KneeGuardKids zapewnia precyzyjne podparcie

KneeGuardKids gwarantuje maluchom i starszakom stabilne podparcie pod nogami dzięki przemyślanej konstrukcji
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umożliwiającej blokadę położenia platformy na stopy co 1 cm. W ten sposób podnóżek dopasowuje się do długości
kończyn dziecka i przynosi ulgę w dotychczas zwisających swobodnie nogach.

Dzieci podróżujące w fotelikach do 9-18 kg mogą liczyć na bardzo komfortowe ustawienie kąta położenia platformy na stopy.
W ten sposób stawy skokowe są prawidłowo podparte i nie pojawiają się skurcze w łydkach.

Jeden produkt w dwóch wariantach montażu. Jedyny taki produkt na rynku!

Dla dzieci do 3 lat - foteliki 9-18 kg

Najpierw zamocuj płytę montażową, a następnie podest na stopy. U małych dzieci siedzących w foteliku stopy ustawione są
pod kątem ok. 40 stopni, dlatego zaleca się dostosowanie odpowiedniego położenia podnóżka poprzez użycie przełącznika
kąta nachylenia. Dzięki szerokiemu zakresowi regulacji, z łatwością dopasujesz ustawienie podnóżka do indywidualnych
potrzeb dziecka.
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Dla dzieci od 4 lat - foteliki 15-36 kg

Najpierw zamocuj podest na stopy, a następnie płytę montażową. U starszych dzieci stopy zwykle ustawione są w poziomie i
takie położenie będzie dla nich najwygodniejsze. Wraz ze wzrostem dziecka należy stopniowo obniżać położenie podestu,
dopasowując go do długości nóg dziecka. Podnóżek posiada bardzo duży zakres regulacji wysokości, który wynosi aż 38 cm,
co 0,7 cm.
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Podnóżek KneeGuardKids pasuje do każdego samochodu

Podnóżek KneeGuardKids można stabilnie zamocować między fotelikiem samochodowym a siedzeniem pojazdu
wyposażonego w system ISOFIX, jak również bez niego.

Podnóżek można zamontować w każdym samochodzie, o ile przestrzeń za przednim fotelem wynosi minimum 22 cm.
Podnóżek nie może być używany z fotelikami lub bazami z nogą wspornikową.

Podnóżek KneeGuardKids4 to akcesorium nr 1 do fotelika

dla dzieci od 2 roku życia do 10 lat (waga poniżej 30 kg)
szeroki zakresowi regulacji (44 cm) wysokości i kąta nachylenia (140 stopni)
masa produktu - 1,5 kg
szerokość - 38 cm
długość - 20 cm
łatwy i szybki montaż w samochodzie
w zestawie - podnóżek w eleganckim opakowaniu, instrukcja montażu i użytkowania
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